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přívod pouze

internet

18m/optika/

Radnice Slavičín

přívod konektivity optickým kabelem z nejbližšího distribučního bodu (domluva dle lokality), optický kabel 2vl.
single mode uložen ve výkopu v HDPE 10/6, ukončen v panelu v optické zásuvce konektorem SC/APC.  Druhou
stranu optického kabelu zakončí poskytovatel konektivity.

přívod konektivity optickým kabelem z nejbližšího distribučního bodu (domluva dle lokality), optický kabel 2vl.
single mode uložen ve výkopu v HDPE 10/6, ukončen v panelu v optické zásuvce konektorem SC/APC.  Druhou
stranu optického kabelu zakončí poskytovatel konektivity.
Zabezpečit řádné uzemnění venkovních Informačních úředních desek dle ČSN, ne jen po elektrické
přípojce (zemnící pásek do výkopu, zemnící tyče… max 15 Ohm)

Kotvení nosné konstrukce infopanelu betonovými patkami 300/300 do hloubky 600mm C1 radnice

C2 Malé Pole
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kabel + optika

23m

MŠ Malé Pole

přívod konektivity optickým kabelem z nejbližšího distribučního bodu (domluva dle lokality), optický kabel 2vl.
single mode uložen ve výkopu v HDPE 10/6, ukončen v panelu v optické zásuvce konektorem SC/APC.  Druhou
stranu optického kabelu zakončí poskytovatel konektivity.

přívod konektivity optickým kabelem z nejbližšího distribučního bodu (domluva dle lokality), optický kabel 2vl.
single mode uložen ve výkopu v HDPE 10/6, ukončen v panelu v optické zásuvce konektorem SC/APC.  Druhou
stranu optického kabelu zakončí poskytovatel konektivity.

Pro venkovní desku kabel uložit do chráničky kopoflex o min rozměru 40 mm, pro připojení použít
minimálně kabel CYKY-J 3x 2,5. Tak, aby byly dodrženy všechny normy ČSN pro uložení vodiče do
země a pro připojení.

Zabezpečit řádné uzemnění venkovních Informačních úředních desek dle ČSN, ne jen po elektrické
přípojce (zemnící pásek do výkopu, zemnící tyče… max 15 Ohm)

Kotvení nosné konstrukce infopanelu betonovými patkami 300/300 do hloubky 600mm

C2 Malé Pole
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trá
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obecní dům

obecní dům
odstranění

stávajícího

kiosku a

nahrazení úřední

deskou

Nosná konstrukce infotabule bude upevněna do stávajícího betonu chemickými kotvami
Zabezpečit řádné uzemnění venkovních Informačních úředních desek dle ČSN, ne jen po elektrické
přípojce (zemnící pásek do výkopu, zemnící tyče… max 15 Ohm) C3 Hrádek

C1 radnice
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